

Reparatia acoperisului Bloc administrativ

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 171 730,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis bloc 4 - bloc administrativ				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (decuparea, reparatia umflaturilor, reparatii la aieratore)	m2	25,0000	43,92 43,44	1 098,070 1 086,070
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (parapet, sectoare verticale)	m2	60,0000	43,92 43,44	2 635,368 2 606,568
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	110,0000	9,16 9,08	1 007,336 998,536
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2	65,0000	17,59 17,51	1 143,142 1 137,942
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	65,0000	146,26 110,23	9 506,803 7 164,820
6	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (acoperis la canale de ventilare)	m2	4,5000	46,84 46,68	210,802 210,082
7	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei	m2	65,0000	10,22 2,59	664,044 168,584

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat tip Praimer (se aplica pe mortar)				
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Линокром ТКП	m2	500,0000	98,94 31,12	49 470,363 15 561,600
9	RpCI04A	Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip	m2	25,0000	41,89 14,26	1 047,363 356,620
10	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Линосром ТКП+Линокром ХПП	m2	60,0000	176,54 47,33	10 592,322 2 839,992
11	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Линокром ТКП	m2	70,0000	102,51 31,12	7 175,640 2 178,624
12	RpIzC08E	Нидроизолarea gurilor de scurgere, la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau cu tesatura din fibre de sticla bitumata, lipita cu mastic de bitum tip Н 80/90	buc	10,0000	62,40 31,77	624,050 317,716
13	CE23B2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m	100,4000	111,19 68,08	11 163,547 6 835,434
14	CE23C2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi	m	20,0000	139,86 78,46	2 797,222 1 569,128

1	2	3	4	5	6	7
		mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm				
15	CK26B	Benzi din tabla zincata lat 10cm	m	110,0000	42,02 25,94	4 621,760 2 852,960
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	35,0000	34,02 13,62	1 190,556 476,574
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	5,0000	297,37 74,57	1 486,840 372,830
18	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri constructie	t	6,0000	71,97 71,97	431,834 431,834
19	TrB22C1A 3	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de pina la 0,25 t, iar inaltimea de ridicare de 12-18 m	t	6,0000	40,66 38,26	243,934 229,534
20	TsI50C9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 29 km	t	6,0000	246,97 0,00	1 481,805 0,000
		Total Acoperis bloc 4 - bloc administrav Inclusiv salariu				108 592,801 47 395,448

		Total	lei	108 592,77
		Asigurarea sociala	24 %	11 374,90
		Transport	7 %	4 086,37
		Total		124 054,04
		Cheltuieli de regie	12 %	14 886,48
		Total		138 940,52
		Beneficiu de deviz	3 %	4 168,21
		Total		143 108,73
		TVA	20 %	28 621,74
		Total deviz: Inclusiv salariu		171 730,47

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia acoperisului Bloc administrativ

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 171 730,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	50,940	64,84	3 302,950
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	86,450	64,84	5 605,418
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	213,650	64,84	13 853,066
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,350	64,84	22,694
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	129,410	64,84	8 390,945
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,650	64,84	431,186
7.	7422010060100	Timplar	h-om	35,200	64,84	2 282,368
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,200	64,84	661,368
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	198,110	64,84	12 845,453
Total manopera						47 395,43

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,525	6,20	3,255
2.	1412122100880	Filer de calcar	kg	15,435	2,30	35,501
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,553	355,00	906,315
4.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	7,665	0,12	0,920
5.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	3,885	0,12	0,466
6.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	10,500	9,40	98,700
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	217,350	11,25	2 445,187
8.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	11,550	18,20	210,210
9.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	28,875	18,20	525,525
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	19,500	25,40	495,300
11.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,262	12,55	3,288
12.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,525	85,00	44,625
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	866,200	2,75	2 382,050
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,037	2 100,00	77,700
15.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,647	0,00	0,000
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,560	0,00	0,000
17.	2682132600470	Membrane bituminoase Линокром ТКП+Линокром ХПП	m2	151,200	46,65	7 053,480
18.	268213260047025	Membrane bituminoase Линокром ТКП	m2	691,950	51,97	35 960,642
19.	2682132601626	Carton bitumat	m2	44,857	12,40	556,227

20.	2682132602081	Tesatura fibre sticla bitum sau pinza bitum acoperita	m2	5,250	14,50	76,125
21.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	2,625	22,10	58,012
22.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	169,000	17,50	2 957,500
23.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	6,037	155,00	935,735
24.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	13,562	18,70	253,609
25.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,210	65,00	13,650
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,350	24,50	8,575
27.	2743123549026	Bezi din tabla zincata lat 10 cm	m	110,000	14,20	1 562,000
28.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,172	12,00	50,064
29.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	35,000	19,80	693,000
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,175	52,30	9,152
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	440,000	0,45	198,000
32.	2874115840603	Piulita	buc	542,464	0,45	244,109
33.	2874115893300	Bolt	buc	542,464	0,50	271,232
34.	2874117308500	Cartus	buc	542,464	0,35	189,862
35.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	47,250	1,20	56,700
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,280	0,00	0,000
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,021	0,00	0,000
Total materiale de constructii						58 376,70

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	82,300	12,00	987,600
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,835	8,00	6,680
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,960	8,00	55,680
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,100	8,00	0,800
5.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	1,800	8,00	14,400
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,054	8,00	232,432
7.	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,520	12,00	6,240
8.	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,500	25,00	12,500
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,900	25,00	22,500
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,533	585,00	1 481,805
Total utilaje de constructii						2 820,64

Total	lei	108 592,77
Asigurarea sociala	24 %	11 374,90
Transport	7 %	4 086,37
Total		124 054,04
Cheltuieli de regie	12 %	14 886,48
Total		138 940,52
Beneficiu de deviz	3 %	4 168,21
Total		143 108,73
TVA	20 %	28 621,74

Total deviz:

171 730,47

Intocmit	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

Obiect **Reparatia acoperisului Bloc**
administrativ**Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis bloc 4 - bloc administrativ				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (decuparea, reparatia umflaturilor, reparatii la aieratore)	m2			43,92 43,44
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	64,84	30,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			1 098,070
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (parapet, sectoare verticale)	m2			43,92 43,44
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	64,84	30,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			2 635,368
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			9,16 9,08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	64,84	5,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 007,336
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2			17,59 17,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,84	7,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 143,142
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			146,26 110,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	64,84	86,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	64,84	23,99
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,75	26,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	355,00	9,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	12,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	8,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			9 506,803
6	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (acoperis la canale de ventilare)	m2			46,84 46,68
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	64,84	23,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	64,84	23,34
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	8,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			210,802
7	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat tip Praimer (se aplica pe mortar)	m2			10,22 2,59
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	64,84	2,59
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	25,40	7,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	8,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			664,044
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Линокрот ТКП	m2			98,94 31,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	64,84	19,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	64,84	11,67
	268213260047025	Membrane bituminoase Линокрот ТКП	m2	1,1500	51,97	62,75
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	11,25	3,54
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	12,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			49 470,363
9	RpCI04A	Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip	m2			41,89 14,26
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1100	64,84	7,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	64,84	7,13
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	18,20	21,02
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,5000	2,30	1,21
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,4000	9,40	3,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	355,00	0,37
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0360	25,00	0,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0230	8,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			1 047,363
10	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Линосром ТКП+Линокрот ХПП	m2			176,54 47,33
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5300	64,84	34,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2682132600470	Membrane bituminoase Линокрот ТКП+Линокрот ХПП	m2	2,4000	46,65	117,56
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	11,25	7,09
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	12,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	8,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			10 592,322
11	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Линокрот ТКП	m2			102,51 31,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	64,84	21,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	268213260047025	Membrane bituminoase Линокрот ТКП	m2	1,2000	51,97	65,48
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	11,25	3,54
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1700	12,00	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	8,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			7 175,640
12	RpIzC08E	Hidroizolarea gurilor de scurgere, la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau cu tesatura din fibre de sticla bitumata, lipita cu mastic de bitum tip H 80/90	buc			62,40 31,77
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3400	64,84	22,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2682132602081	Tesatura fibre sticla bitum sau pinza bitum acoperita	m2	0,5000	14,50	7,61
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatiei tip H 80/90 S 7064	kg	1,1000	18,20	21,02

1	2	3	4	5	6	7
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,2200	2,30	0,53
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,7300	0,12	0,09
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	0,3700	0,12	0,05
	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Total	lei			624,050
13	CE23B2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m			111,19 68,08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6000	64,84	38,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	64,84	22,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	17,50	22,75
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	18,70	1,94
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	12,40	4,26
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	12,00	0,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	2,75	5,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	355,00	2,21
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 100,00	0,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2874115893300	Bolt	buc	4,0000	0,50	2,08
	2874117308500	Cartus	buc	4,0000	0,35	1,46
	2874115840603	Piulita	buc	4,0000	0,45	1,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Total	lei			11 163,547
14	CE23C2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m			139,86 78,46
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6600	64,84	42,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	64,84	25,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,8500	17,50	33,67
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	18,70	2,92
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,5000	12,40	6,45
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	12,00	0,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,2000	2,75	6,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	355,00	2,59
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 100,00	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2874115893300	Bolt	buc	6,0000	0,50	3,12
	2874117308500	Cartus	buc	6,0000	0,35	2,18
	2874115840603	Piulita	buc	6,0000	0,45	2,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
		Total	lei			2 797,222
15	CK26B	Benzi din tabla zincata lat 10cm	m			42,02 25,94
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	64,84	20,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,19
	2743123549026	Bezi din tabla zincata lat 10 cm	m	1,0000	14,20	14,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		Total	lei			4 621,760
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			34,02 13,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,84	12,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,84	0,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	64,84	0,65
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,50	0,24
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,80	19,80

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	52,30	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	6,20	0,09
		<i>Total</i>	lei			1 190,556
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			297,37 ----- 74,57
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	64,84	58,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	155,00	187,15
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	22,10	11,60
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,20	11,34
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,92
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	65,00	2,73
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	12,55	0,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			1 486,840
18	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri constructie	t			71,97 ----- 71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
		<i>Total</i>	lei			431,834
19	TrB22C1A3	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de pina la 0,25 t, iar inaltimea de ridicare de 12-18 m	t			40,66 ----- 38,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5900	64,84	38,26
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,3000	8,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			243,934
20	TsI50C9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 29 km	t			246,97 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4222	585,00	246,97
		<i>Total</i>	lei			1 481,805

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.